
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 하수도사업소 ~ 하수도사업소

부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수종말처리장 건설 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도사업소 28,697,763 29,747,393 △1,049,630

국         13,656,000 13,756,000 △100,000

도          1,710,750 1,746,050 △35,300

시         13,331,013 14,245,343 △914,330

환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도
ㆍ수질)

27,112,961 27,538,462 △425,501

국         13,656,000 13,756,000 △100,000

도          1,710,750 1,746,050 △35,300

시         11,746,211 12,036,412 △290,201

하수종말처리장 건설 및 관리 21,695,000 21,512,000 183,000

국         11,727,000 11,599,000 128,000

도          1,310,750 1,283,050 27,700

시          8,657,250 8,629,950 27,300

용현면단위 하수처리시설 설치사업 7,875,000 7,692,000 183,000

국          3,246,000 3,118,000 128,000

도            695,500 668,000 27,500

시          3,933,500 3,906,000 27,500

401 시설비및부대비 7,875,000 7,692,000 183,000

국          3,246,000 3,118,000 128,000

도            695,500 668,000 27,500

시          3,933,500 3,906,000 27,500

01 시설비 7,367,850 7,196,636 171,214

  ◎용현면단위 하수처리시설 설치사업
            7,367,850          7,196,636          171,214      7,367,850,000원

국          3,036,958 2,917,201 119,757

도            650,710 624,981 25,729

시          3,680,182 3,654,454 25,728

02 감리비 487,462 476,134 11,328

  ◎용현면단위 하수처리시설 설치사업
              487,462            476,134           11,328      487,462,000원

국            200,927 193,004 7,923

도             43,051 41,349 1,702

시            243,484 241,781 1,703

03 시설부대비 19,688 19,230 458

  ◎용현면단위 하수처리시설 설치사업
               19,688             19,230              458      19,688,000원

국              8,115 7,795 320

도              1,739 1,670 69

시              9,834 9,765 69

곤명면단위 하수처리시설 설치 3,164,000 3,164,000 0

국          2,671,000 2,671,000 0

도             49,500 49,300 200

시            443,500 443,700 △200

402 민간자본이전 3,164,000 3,164,000 0

국          2,671,000 2,671,000 0

도             49,500 49,300 200

시            443,500 443,700 △200

02 민간대행사업비 3,164,000 3,164,000 0
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부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수종말처리장 건설 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎곤명면단위 하수처리시설 설치사업
            3,164,000          3,164,000                0      3,164,000,000원

국          2,671,000 2,671,000 0

도             49,500 49,300 200

시            443,500 443,700 △200

환경기초시설 정비 및 유지관리 5,417,961 6,026,462 △608,501

국          1,929,000 2,157,000 △228,000

도            400,000 463,000 △63,000

시          3,088,961 3,406,462 △317,501

마을하수도 정비 2,301,411 2,517,863 △216,452

401 시설비및부대비 2,298,548 2,515,000 △216,452

01 시설비 2,296,400 2,511,400 △215,000

  ◎소규모 마을하수도 정비               385,000            600,000        △215,000  385,000,000원

03 시설부대비 2,148 3,600 △1,452

  ◎사천호텔주변 하수도정비(잔여분)                     0                900            △900

  ◎용두마을(1,2반) 하수도설치                   348                900            △552

  0원

  348,000원

마을하수도 시설 유지관리 99,244 112,061 △12,817

201 일반운영비 52,661 58,861 △6,200

01 사무관리비 7,661 8,861 △1,200

  ◎일반수용비                 7,661              8,861          △1,200  7,661,000원

02 공공운영비 45,000 50,000 △5,000

  ◎공공요금및제세                25,000             30,000          △5,000  25,000,000원

206 재료비 16,200 21,200 △5,000

01 재료비 16,200 21,200 △5,000

  ◎소규모 공공하수처리시설 기자재 수선 재료구
    입                15,000             20,000          △5,000      15,000,000원

401 시설비및부대비 30,383 32,000 △1,617

01 시설비 30,383 32,000 △1,617

  ◎소규모 공공하수처리시설 유량계 설치
               30,383             32,000          △1,617      30,383,000원

분뇨처리시설 유지관리 143,170 165,092 △21,922

201 일반운영비 18,000 20,000 △2,000

02 공공운영비 18,000 20,000 △2,000

  ◎시설장비유지비                18,000             20,000          △2,000  18,000,000원

307 민간이전 100,770 118,092 △17,322

05 민간위탁금 100,770 118,092 △17,322

  ◎삼천포분뇨처리장 민간위탁 운영비
              100,770            118,092         △17,322      100,770,000원

401 시설비및부대비 24,400 27,000 △2,600

01 시설비 24,400 27,000 △2,600
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부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 환경기초시설 정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎분뇨처리시설 협잡물분리 스크린 수선
                9,400             12,000          △2,600      9,400,000원

축산폐수공공처리장 운영 144,636 148,446 △3,810

201 일반운영비 76,590 80,400 △3,810

01 사무관리비 21,590 25,400 △3,810

  ◎일반수용비                19,190             23,000          △3,810  19,190,000원

농어촌마을하수도정비 582,500 583,000 △500

국            407,000 407,000 0

도             87,500 88,000 △500

시             88,000 88,000 0

401 시설비및부대비 582,500 583,000 △500

국            407,000 407,000 0

도             87,500 88,000 △500

시             88,000 88,000 0

01 시설비 578,302 578,802 △500

  ◎초량마을 하수도정비               207,988            208,488            △500  207,988,000원

국            144,950 144,950 0

도             31,269 31,769 △500

시             31,769 31,769 0

백운마을 하수도 설치 411,000 594,000 △183,000

국            288,000 416,000 △128,000

도             61,500 89,000 △27,500

시             61,500 89,000 △27,500

401 시설비및부대비 411,000 594,000 △183,000

국            288,000 416,000 △128,000

도             61,500 89,000 △27,500

시             61,500 89,000 △27,500

01 시설비 408,041 590,257 △182,216

  ◎백운마을 하수도 설치사업               408,041            590,257        △182,216  408,041,000원

국            285,929 413,379 △127,450

도             61,056 88,439 △27,383

시             61,056 88,439 △27,383

03 시설부대비 2,959 3,743 △784

  ◎백운마을 하수도 설치사업                 2,959              3,743            △784  2,959,000원

국              2,071 2,621 △550

도                444 561 △117

시                444 561 △117

구포마을 하수도설치 809,000 953,000 △144,000

국            567,000 667,000 △100,000

도            121,000 143,000 △22,000

시            121,000 143,000 △22,000

401 시설비및부대비 809,000 953,000 △144,000

국            567,000 667,000 △100,000

도            121,000 143,000 △22,000

시            121,000 143,000 △22,000

01 시설비 803,904 946,997 △143,093
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부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 환경기초시설 정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎구포마을 하수도 설치사업               803,904            946,997        △143,093  803,904,000원

국            563,432 662,797 △99,365

도            120,236 142,100 △21,864

시            120,236 142,100 △21,864

03 시설부대비 5,096 6,003 △907

  ◎구포마을 하수도 설치사업                 5,096              6,003            △907  5,096,000원

국              3,568 4,203 △635

도                764 900 △136

시                764 900 △136

두량마을 하수도설치 927,000 953,000 △26,000

국            667,000 667,000 0

도            130,000 143,000 △13,000

시            130,000 143,000 △13,000

401 시설비및부대비 927,000 953,000 △26,000

국            667,000 667,000 0

도            130,000 143,000 △13,000

시            130,000 143,000 △13,000

01 시설비 921,160 946,997 △25,837

  ◎두량마을 하수도 설치사업               921,160            946,997         △25,837  921,160,000원

국            662,912 662,797 115

도            129,124 142,100 △12,976

시            129,124 142,100 △12,976

03 시설부대비 5,840 6,003 △163

  ◎두량마을 하수도 설치사업                 5,840              6,003            △163  5,840,000원

국              4,088 4,203 △115

도                876 900 △24

시                876 900 △24

재무활동(하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 1,400,000 2,000,000 △600,000

내부거래지출 1,400,000 2,000,000 △600,000

하수도특별회계 전출금 1,400,000 2,000,000 △600,000

404 공기업자본전출금 1,400,000 2,000,000 △600,000

01 공기업특별회계자본전출금 1,400,000 2,000,000 △600,000

  ◎하수도특별회계 자본전출금             1,400,000          2,000,000        △600,000  1,400,000,000원

행정운영경비(하수도사업소)(기타/기타) 184,802 208,931 △24,129

인력운영비 184,802 208,931 △24,129

인력운영비 184,802 208,931 △24,129

101 인건비 184,802 208,931 △24,129

02 수당 45,417 69,546 △24,129

  ◎초과근무수당                45,417             69,546         △24,129

    ㅇ6급                 5,820             19,949         △14,129

    ㅇ7급                 7,897             17,897         △10,000

  5,820,000원

  7,897,000원
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